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Alemlerin Rabbi olan Allah'a mahsustur. Salat ve Selam, O'nun tertemiz olan, 
Son Peygamberi Muhammed salla‟llâhu aleyhi ve alih vesellem ve tertemiz kıldığı 

ailesinden olan Imamlar  ve Mehdiler ( a.s) 'in üzerine olsun. 
 

Allah'ı her şeyde görmeniz gerekir  yani Allah'ı her şeyin içindeki ile beraber 
görüp ve o şeyin öncesi ve sonsarını da Allah'la görmeniz gerekir taki, 
Allah'uTeala'yı tanıyıp ve perdenin arkasını göre bilinceye kadar, bu şekilde 

herşeyi Allah vasilesi ile göreceksiniz yani hadiseler ve eserler Allah'ı ispat 

eden sebebler değil olacak zira tam tersidir  Allah‟uTeala'nın var oluşu 
eserlerin olma sebebi dir 

 

İmam Hüseyin (a.s) buyurdu: 

"Ya Rabbim, seninle buluşmamdan sonra sana ve mahlukatına bakmam bana 

lazım dır,ozaman beni çağır ki sana gelirken sana hizmet ederek sana 

kavuşayım, nasıl sana sebep ve delil ola bilir ki o sebep ve delilin var olmak 
için özünde sana ihtyac duyar !? senin var oluşuna açık bir beyan varmı ki ki 

kendisi senin varlığına sebep olsun? Sen nezaman kayıb oldun ki var olduğuna 
ispat edecek delil olsun !?sen nezaman uzaklaştın ki sana yetişmek için hadise 

ve olaylar bahane olsun !? beni Sana yöneltsin? Senin tarafından korunduğunu 
ve seni göremeyen gözler kör olsun. Senin sevigini kalbinde taşımıyanın 

amelleri ziandadır." (Bihar'ul Envar: cilt 95, sayfa 225)  
 

Allahı görüp dinlemek için kulağınızı ve gözlerinizi kapatan çamuru silmeniz 
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gerekir o sizinle hatta taşlar ve katı maddelerle bile konuşur bilgisiz ve 

bilmiyenlerin sözlerine kulak asmayın halbuki kendilerine alim ve bilgin 
sayarlar.neden onlara  kulak ve gözlerinizi çamurla doldurtuyorsunuz onlar sizi 

fani ve madiyata bağlı olan dünyanın füzüli güzelikleri ile bağımlı 
yapmaktadırlar.  
 

Onların ne dediklerini dinlemeyin zira onlar kendi işbirlikçileri ve yok olacak 
olan bu maddi dünya dışında kimseyi göremezler, onların sözünü dinlemeyin 

zira onlar sadık rüyalara kafir oldular halbuki sadık rüyalar melekut alemine 
giden tek yoldur , semadaki melekut alemine kulak verin ve melekut alemine 

iman edin çünkü bu öyle bir hak ve hakikatır ki  bütün enbia ve peygamberler 
iman etmişler ve peygamberler ve enbialar'la savaşan bu alimler her zaman 

semadaki melekut alemine kafir (inkar)olmuş ve onlara karşı daima 
savaşmışlar ve ne garibtır ki amerikanın demokrasisini ve seçimlerine çok 
meraklı ve eğilim içierisindedirlar ve bu eylem için buyuk bir hesab 

açmaktadırlar ancak Allah için bir hesab açmiyolar 
 

"Onlar Allah'ı kendisine yakışır şekilde yüceltemediler, şüphe yoktur ki Allah 
kuvvet sahibidir, üstündür." 

(Kuran: Hac suresi ayet 74 ) 
 

Onlar ne Allah'ı svt, seçimini ve halife tayinini deyer  vermediler. Böylece 

amelsiz alimler hilekar Amerika'nın Elçileri oldular, Peygamberler (a.s) ve 
Elçileri (a.s), Allah'ın svt Elçileri olduğu gibi onlarda amerikanın elçisi oldular. 

 

Kuran'ı okuyun, Peygamberlerin hikayeleri hakkında düşünün, çünkü 

yeryüzünde Allah'ın svt halifeleri dirlar. Kuran'daki önceki kavimlerin ve bu 

sapkın alimlerden oluşan kavim liderlerinin, Allah'ın Halifelerini nasıl 

reddettiklerini  düşünün. Sonra dönün kendinize bakın ve görün, Hak Elçisi, 

Peygamberlerin ve Elçilerin sünnetinden başka bir yola mı sapmış? Yoksa, 

hakkın düşmanları amelsiz  alimleri takip ettiklerinden ötürü yanlış yola 
girmiş olmasınlar? 
 

Allah andolsun, ben size benim saygı değer Babalarımın söylediğinden başka 

birşey söylemiyorum. Ki onlar insanlara bana destek olmalarını  söylemişler ve 

beni vasiyetlerinde anmışlardır:Hz Nuh, Hz İbrahim, Hz İsmail (a.s), Hz 
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Muhammed (s.a.v), Hz Ali (a.s), Hz Hasan (a.s), Hz Hüseyin (a.s) ve Imamlar (a.s): 

 
 

"Ve bu birlik sözünü, gerçeğe dönsünler diye soyu arasında da daima kalacak 

ve zeval bulmayacak bir vasiyet olarak bıraktı." (Kuran: Zuhruf suresi, ayet 28 ) 
 

Ve  Amelsiz Alimler; Nemrud, Firavun, Ebu Sufyan, El Valid (Allah'ın laneti 
üzerlerine olsun)'in söylediklerinden başka birşey söylemediler. 

 
Ve dediler: 

           

   " Firavun, "Bu size gönderilen peygamberiniz, şüphesiz delidir" dedi." 

(Kuran: Şuara suresi, ayet 27) 

 
Ve dediler: 

 
   " olsa olsa (sihirbazlardan öğrenilip) nakledilen bir sihirdir. Bu, insan sözünden 

başka bir şey değil.»." 
(Kuran: Muddessir suresi, ayet 24) 

 
Ve dediler: 

 
   "Vahiy, içimizde daha iyileri varken, ona mı geliyor? ", " hayır, o, yalancı  
kendini beğenmiş biri " 

(Kuran: Kamer suresi, ayet 25) 

 

Ve dediler: 
 

   "Hatta derler ki, "bu sözler saçma sapan rüyadan ibaret, belki de kendisi  
uyduruyor bunları, hatta, o bir şair, öyle ise bize önceki Elçiler gibi mucizeler 

göstersin " 
(Kuran: Enbiya suresi, ayet 5) 

 

Ve dediler, dediler  ve dediler: 
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   "Bilgisi olmayanlar, "Allah bizimle konuşsa, yahut bize bir delil, bir mucize 

gelse" dediler. Öncekiler de tıpkı aynısını söylemişlerdi. Kalpleri ne kadar da 
birbirlerine benzedi onların. Gerçeği iyice bilmek isteyenlere ayetlerimizi 

apaçık gösterdik." 
(Kuran: Bakara suresi, ayet 118) 

 
Ben (benden Allah'a svt sığınırım), gerçeğe tanıklık etmek için buradayım. Ve 
doğruyu söylüyorum. Bunun için doğdum ve bunun için öleceğim, Inşallah. 

 
Size gelince: Gerçeğe tanıklık etmek istiyorsanız, tanıklık edin. Fakat bunun 

acılığıyla ve zorluğuyla karşılaşırsanız, Allah'a svt bunu size bahşettiği için 

şükredin. 

 

Gerçek, acı ve zordur. Ve bulanıklık, tatlı ve hafiftir. Ve bunu hesaba katın ki, 
sizin haberiniz, tüm Peygamberlerin ve Elçilerinin haberleridir. 

O halde çalışın ve insanlara şahit olun, nasıl ki size Peygamberler ve Elçileri 
şahit idilerse Ve Allah svt ile Gönderilenler, Peygamberler , Elçiler ve 

İnananlar, çalışmalarınızı göreceklerdir. O halde sabırlı olun, birbirinizle 

bağdaşın ve Ehli Kitablarla  Kitablarıyla, ehli Incillerle  Incille tartışın. Çünkü 
davanız onların Incil'indedir, genel olarak değil ama detaylarındadır. 

 
YOHANNES BAB: 16 

 

5 “Şimdiyse ben gönderenin yanına gidiyorum. Ne var ki, içinizden hiçbiri 

bana, „Nereye gidiyorsun?‟ diye sormuyor. 
 
6 Ama bunları söylediğim için yüreğiniz kederle doldu. 
 
7 Size gerçeği söylüyorum, benim gidişim sizin yararınızadır. Gitmezsem, 
Yardımcı, Teselli Edici size gelmez. Ama gidersem, O‟nu size gönderirim. 
 
8 O gelince günah, doğruluk ve gelecek yargı konusunda dünyayı suçlu 
olduğuna ikna edecektir. 
 
9 Günah konusunda, çünkü bana iman etmezler; 
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10 Doğruluk konusunda, çünkü Baba‟ya gidiyorum, artık beni 
görmeyeceksiniz, 
 
11 Yargı konusunda, çünkü bu dünyanın egemeni yargılanmış bulunuyor. 
 
12 “Size daha çok söyleyeceklerim var, ama şimdi bunlara dayanamazsınız." 
 
13 Ne var ki O, yani Gerçeğin Ruhu gelince, sizi tüm gerçeğe yöneltecek. 
Çünkü kendiliğinden konuşmayacak, yalnız duyduklarını söyleyecek ve 
gelecekte olacakları size bildirecek. 
 
14 O beni yüceltecek. Çünkü benim olandan alıp size bildirecek. 
 
15 Baba‟nın nesi varsa benimdir. „Benim olandan alıp size bildirecek‟ dememin 
nedeni budur. 
 
 16 “Kısa süre sonra beni artık görmeyeceksiniz;  yine kısa süre sonra beni 
göreceksiniz.” 
 

 

Burada takip ettikleri İncil'de Isa (a.s), beni öngörüyor. 

 

 
MATTEUS BAB: 44 

 
44 Bunun için siz de hazır olun! Çünkü Insanoğlu beklemediğiniz saatte 
gelecektir. 
 
45 “Efendinin, hizmetkârlarına vaktinde yiyecek vermek için başlarına 
atadığı güvenilir ve akıllı köle kimdir? 
 
46 Efendisi eve döndüğünde işinin başında bulacağı o köleye ne mutlu! 
 
47 Size doğrusunu söyleyeyim, efendisi onu bütün malının üzerinde yetkili 
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kılacak. 
 
Bu yazıları anlamak için, ya da Imam El Mehdi'nin (a.f )Resulunu ve Hz 

Isa(a.s)'ın Resulunu tanımak için büyük bir çaba sarf edilmesi gerektiğine 
inanmıyorum. Ve daha bir çokları var. 

Onları (Hristiyanları) Yuhannes Rüyas'ının Açıklamaları'nı (Vahiy) 
okumalarına teşvik etmenize tavsie ediyorum, eğer gerçeği arıyorlarsa ve 
hakkı taleb etmekte israrlı iseler ve Hz Isa(a.s)'ın zaferini bekliyorlarsa bu 

onları aydınaltacaktır. 
 

Ve burada, Yuhannes Rüyas'ının Açıklamaları'nda (Vahiy), hakkın sahibi 

açıklamaktadır 

 

 

YOHANNES'İN AÇIKLAMALARI (VAHİY) BAB: 4 

  
1 Bundan sonra gökte açık duran bir kapı gördüm. Benimle konuştuğunu 
işittiğim, borazan sesine benzeyen ilk ses  şöyle dedi: “Buraya çık! Bundan sonra 
olması gereken olayları sana göstereyim.” 
 
2 O anda Ruh‟un etkisinde kalarak gökte bir taht ve tahtta oturan birini 
gördüm. 
 
3 Tahtta oturanın, yeşim ve kırmızı akik taşına benzer bir görünüşü vardı. 
Zümrütü andıran bir gökkuşağı tahtı çevreliyordu. 
 
4 Tahtın çevresinde yirmi dört ayrı taht vardı. Bu tahtlara başlarında altın 
taçlar olan, beyaz giysilere bürünmüş yirmi dört ihtiyar oturmuştu. 
 
5 Tahttan şimşekler çakıyor, uğultular, gök gürlemeleri işitiliyordu. Tahtın 
önünde alev alev yanan yedi meşale vardı. Bunlar Tanrı‟nın yedi ruhudur. 
 
 

YOHANNES'İN AÇIKLAMALARI (VAHİY) BAB: 5 
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1 Tahtta oturanın sağ elinde iki yanı da yazılı, yedi mühürle mühürlenmiş bir 
tomar gördüm. 
 
2 Yüksek sesle, “Tomarı açmaya, mühürlerini çözmeye kim layıktır?” diye 
seslenen güçlü bir melek de gördüm. 
 
3 Ama ne gökte, ne yeryüzünde, ne de yer altında tomarı açıp içine 
bakabilecek kimse yoktu. 
 

 
4 Acı acı ağlamaya başladım. Çünkü tomarı açıp içine bakmaya layık kimse 
bulunamadı. 
 
5 Bunun üzerine ihtiyarlardan biri bana, “Ağlama!” dedi. “Işte, Yahuda 
oymağından gelen Aslan, Davut‟un Kökü galip geldi. Tomarı ve yedi mührünü 
O açacak.” 
 
6 Tahtın, dört yaratığın ve ihtiyarların ortasında, "boğazlanmış gibi duran bir 
Kuzu gördüm." Yedi boynuzu, yedi gözü vardi. Bunlar Tanrı‟nın bütün dünyaya 
gönderilmiş yedi ruhudur. 
 
7 Kuzu gelip tahtta oturanın sağ elinden tomarı aldı. 
 
8 Tomarı alınca, dört yaratıkla yirmi dört ihtiyar O‟nun önünde yere 
kapandılar. Her birinin elinde birer lir ve kutsalların duaları olan buhur dolu 
altın taşlar vardı. 
 
9 Yeni bir ezgi söylüyorlardı: 
 “Tomarı almaya, 
  Mühürlerini açmaya layıksın! 
  Çünkü boğazlandın 
  Ve kanınla her oymaktan, her dilden, 
  Her halktan, her ulustan 
  Insanları Tanrı‟ya satın aldın. 
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10 Onları Tanrımız‟ın hizmetinde 
  Bir krallık haline getirdin, 
  Kâhinler yaptın. 
  Dünya üzerinde egemenlik sürecekler.” 
 
11 Sonra tahtın, yaratıkların ve ihtiyarların çevresinde çok sayıda melek 
gördüm, seslerini işittim. Sayıları binlerce binler, on binlerce on binlerdi. 
 
12 Yüksek sesle şöyle diyorlardı:   “Boğazlanmış Kuzu; 
   Gücü, zenginliği, bilgeliği, kudreti, Saygıyı, yüceliği, övgüyü  
   Almaya layıktır.” 
 
 13 Ardından gökte, yeryüzünde, yer altında ve denizlerdeki bütün 
yaratıkların, bunlardaki bütün varlıkların şöyle dediğini işittim: 
  “Övgü, saygı, yücelik ve güç sonsuzlara dek 
  Tahtta oturanın ve Kuzu‟nun olsun!” 
 
 14 Dört yaratık, “Amin” dediler. Ihtiyarlar da yere kapanıp tapındılar. 
 

YOHANNES'İN AÇIKLAMALARI (VAHİY) BAB: 14 

 

1 Sonra Kuzu‟nun Siyon Dağı‟nda durduğunu gördüm. O‟nunla birlikte 144.000 
kişi vardı. Alınlarında kendisinin ve Babası‟nın adları yazılıydı. 
 
 

Ve kimdir ki, Babasının yoldaşlarını toplayan, eğer Imam El Mehdi'nin af 

neslinden gelen İlk inanan değilse? 

 

Ve kimdir O, 24 Ihtiyarlar; eğer 12 İmam as ve 12 Mehdiler as değillerse? 

 
Ve kimdir O Aslan, Yahuda oymağından ve Davud'un as kökünden gelen ve 
tomarı ve 7 mührü açan, eğer Imam Ali as ile Hayber'de, Uhud'da, Huneyn'de 

ve Bedir'de birlikte savaşan Aslan değilse? 

 

O Yahuda soyundandır çünkü Imam El Mehdi af'ın Annesi sa (Nergis) Israil 
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Kızlarındandır. 

 
Ve kimdir Onun tarif ettiği, boğazlanmış gibi duran, 7 boynuzu ve 7 gözü olan 

Kuzu? 
 

Bunlar 14 Masumlardır (a.s) Muhammed (s.a.v), Ali (a.s), Hasan a(a.s), Hüseyin 

(a.s)  ve İmamlardır (a.s) 

 
Kimdir O Kuzu ki, eger 1.ci Mehdi, Yemani as, Imam El Mehdi'nin af ve Hz 

İsa'nin as Resulü değil ise? 

 
 

YOHANNES'İN AÇIKLAMALARI (VAHİY) BAB: 17 

 

 
12 Gördüğün "on boynuz henüz egemenlik sürmemiş on kraldır"; canavarla 
birlikte bir saat egemenlik sürmek üzere yetki alacaklar. 
 
13 Düşünce birliği içinde olan bu krallar güçlerini ve yetkilerini canavara 
verecekler. 
 
14 Kuzu‟ya karşı savaşacaklar, ama Kuzu onları yenecek. Çünkü Kuzu, rablerin 
Rabbi, kralların Kralı‟dır. O‟nunla birlikte olanlar, çağrılmış, seçilmiş ve O‟na 
sadık kalmış olanlardır. 
 

 
YOHANNESIN ACIKLAMALARI (VAHIY) BAB: 18 

 
 

1 Bundan sonra büyük yetkiye sahip bağka bir meleğin gökten indiğini 
gördüm. Yeryüzü onun görkemiyle aydınlandı. 
 
2 Melek gür bir sesle bağırdı: 
 “Yıkıldı! Büyük Babil yıkıldı! 
  Cinlerin barınağı, 
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  Her kötü ruhun uğrağı, 
  Her murdar ve iğrenç kuşun sığınağı oldu. 
 

Bunlar Amerika'nın savaş uçaklarıdır!. 
 

3 Çünkü bütün uluslar 
 Azgın fuhşunun şarabından içtiler. 
 Dünya kralları da 
 Onunla fuhuş yaptılar. 
 Dünya tüccarları 
 Onun aşırı sefahatiyle zenginleştiler.” 
 
4 Gökten başka bir ses işittim: 
   

 
“Ey halkım!” diyordu. 
  “Onun günahlarına ortak olmamak, 
   Ugradığı belalara uğramamak için çık oradan! 
 
5 Çünkü üst üste yığılan günahları göğe erişti, 
 Ve Tanrı onun suçlarını anımsadı. 
 
6 Babil nasıl davrandıysa, karşılığını ona aynen verin, 
  Yaptıklarının iki katını ödeyin. 
  Hazırladığı kâsedeki içkinin 
  İki katını hazırlayıp ona içirin. 

 
7 Kendini yücelttiği, sefahate verdiği oranda 
  Izdırap ve keder verin ona. 
  Çünkü içinden diyor ki, 
 „Tahtında oturan bir kraliçeyim, dul değilim. 
  Asla yas tutmayacağım!‟ 
 
8 Bu nedenle başına gelecek belalar 
  –Ölüm, yas ve kıtlık– 
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  Bir gün içinde gelecek. 
  Ateş onu yiyip bitirecek. 
  Çünkü onu yargılayan Rab Tanrı güçlüdür. 
 
 9 “Kendisiyle fuhuş yapan ve sefahatte yaşayan dünya kralları onu yakan 
ateşin dumanını görünce onun için ağlayıp dövünecekler. 
 
10 Çektiği ıstıraptan dehşete düşecek, uzakta durup, 
   "Vay başına koca kent, 
    Vay başına güçlü kent Babil! 
    Bir saat içinde cezanı buldun‟ diyecekler. 
 
11 “Dünya tüccarları onun için ağlayıp yas tutuyor. Çünkü mallarını satın 
alacak kimse yok artık. 
 
 
12 Altını, gümüşü, değerli taşları, incileri, ince keteni, ipeği, mor ve kırmızı 
kumaşları, her çeşit kokulu ağacı, fildişinden yapılmış her çeşit eşyayı, en 
pahalı ağaçlardan, tunç, demir ve mermerden yapılmış her çesit malı, 
 
13 tarçın ve kakule, buhur, güzel kokulu yağ, günnük, şarap, zeytinyağı, ince un 
ve buğdayı, sığırları, koyunları, atları, arabaları ve köleleri, insanların canıni 
satın alacak kimse yok artık. 
 
14 “Diyecekler ki, 
   Canının çektigi meyveler elinden gitti, 
   Bütün değerli ve göz alıcı malların yok oldu. 
   İnsanlar bunları bir daha göremeyecek.‟ 

 
15 Babil‟de bu malları satarak zenginleşen tüccarlar, kentin çektiği ıstıraptan 
dehşete düşecekler. Uzakta durup ağlayacak, yas tutacaklar. 
 
16 Vay başına, vay!‟ diyecekler. 
 İnce keten, mor ve kırmızı kumaş kusanmış, 

 Altın, değerli taş ve incilerle süslenmiş 
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 Koca kent! 
 
17 Onca büyük zenginlik 
  Bir saat içinde yok oldu.‟ 
  Gemi kaptanları, yolcular, tayfalar, denizde çalışanların hepsi, onu yakan  
ateşin dumanını görünce, 
 
18 uzakta durup, „Koca kent gibisi var mı?‟ diye feryat ettiler. 
 
19 Baslarına toprak döktüler, yas tutup ağlayarak feryat ettiler: 
 „Vay başına koca kent, vay! 
 Denizde gemileri olanların hepsi 
 Onun sayesinde, onun değerli mallarıyla 
 Zengin olmuşlardı. 
 Kent bir saat içinde viraneye döndü.‟ 
 

 

20 Ey gök, kutsallar, elçiler, peygamberler! 
 Onun başına gelenlere sevinin! 
 Çünkü Tanrı onu yargılayıp hakkınızı aldı.” 
 
 21 Sonra güçlü bir melek değirmen taşına benzer büyük bir taşı kaldırıp denize 
atarak şöyle dedi: 
 “Koca kent Babil de 
 Iste böyle şiddetle atılacak 
 Ve bir daha görülmeyecek. 
 
22 Artık sende lir çalanların, ezgi okuyanların, 
 Kaval ve borazan çalanların sesi 
 Hiç işitilmeyecek.   
 Artık sende hiçbir el sanatının ustası bulunmayacak. 
 Sende artık değirmen sesi duyulmayacak. 
 
23 Artık sende hiç kandil ışığı parlamayacak. 
 Sende artık gelin güvey sesi duyulmayacak. 
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 Senin tüccarların dünyanın büyükleriydi. 
 Bütün uluslar senin büyücülüğünle yoldan sapmıştı. 
 
24 Peygamberlerin, kutsalların 
 Ve yeryüzünde boğazlanan herkesin kanı 
 Sende bulundu.” 
 
 

Ve Babilon Irak'a dayanıyor, çünkü (Babilon) o zamanda Irak'ın başkenti idi. 
Ve bütün savaş ve kargaşalar Irak'ta meydana gelecek, Irak topraklarında. 

Bağdat'ın dağılması Imamlar'ca bahsedilmiştir, tüm dünya ülkelerinden 
bayrakların Bağdat'a geleceklerini ve orada kargaşalar çıkaracaklarını haber 

vermişlerdir. 
 

Imam Es-Sadık as Bağdat hakkında buyurdu: 
 
 

"..... Allah'ın gazabı ve lanetiyle (Bağdat) kargaşalarla yıkılacak ve 
kel/bomboş kalacaktır. Bu felaket, Bağdat'a ve orada yaşayanlara, sarı 

bayraklarla ve batının bayraklarıyla ve yarımadadan ve uzaktan, yakından 
oraya (Bağdat) yönelen bayraklarla gelecektir. 

Allah'a svt and olsun ki, daha önce zamanımızın başından sonuna kadar olan 
zaman zarfında baş kaldıran tüm uluslara gönderilen işkencenin her türlüsü 

Bagdat'a gönderilecek. Bu onlara gönderilen ceza öyle olacak ki, daha önce ne 
bir göz görmüştür, ne de bir kulak işitmiştir ve oranın halkının tufanı ancak 

kılıç olacaktır. 

O Irak'ta yaşayanlar felakete düçhar olacaklar, kim Bağdat'ta kalırsa, bu 
felakette onunda payı olacaktır. 

Ve kim Bagdat'ı terkederse, Allah'ın Rahmetinden dolayı terkedecektir. 
 

Allah'a and olsun ki, Bağdat halkı bunları ileri sürecek kadar dünyaya 
dalacaktır, 

"Bağdat dünyadır. Evleri ve sarayları cennettir, kızları Huri'lerdir, oğulları 
ölümsüzdür ve Allah (haşa) rızkı ancak buraya paylaşmıştır!" 

Bunlarla birlikte, Allah svt ve Resulü saas haklarında Kitabında iletmedikleri 
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yalanları yayacaklar. Aldatmacılık ve içkicilik, ahlaksızlık, hırsızlık ve kan 

dökme yayılacak. Ve dünyanın hiç biryeri Bağdat kadar kötü olmayacaktır. 
Bundan sonra Allah svt Bağdat'ı bu ayaklanmalar ve bayraklar altında 

mahvedecek, öyle ki, oradan geçen herkes "Burada bir zamanlar Bağdat vardı" 
diyecekler. 

 
   

YOHANNES'İN AÇIKLAMALARI (VAHİY) BAB: 19 

 
 

7 Sevinelim, coşalım! 
 O‟nu yüceltelim! 
 Çünkü Kuzu‟nun düğünü başlıyor, 
 Gelini hazırlandı. 
 
8 Giymesi için ona temiz ve parlak 
İnce keten giysiler verildi. Ince keten kutsalların adil işlerini simgeler. 
 

 
9 Sonra melek bana, “Yaz!” dedi. “Ne mutlu Kuzu‟nun düğün şölenine çağrılmış 
olanlara!” Ardından ekledi: “Bunlar gerçek sözlerdir, Tanrı‟nın sözleridir.” 
 
 

Ve Kuzu'nun düğününe davet edilenler, 1.inci Mehdi'nin, Yemani(a.s) 'ın 
yoldaşlarıdırlar. 

 
 

11 Bundan sonra göğün açılmış olduğunu, beyaz bir atın orada durduğunu 
gördüm. Binicisinin adı Sadık ve Gerçek‟tir. Adaletle yargılar, savaşır. 
 
12 Gözleri alev alev yanan ateş gibidir. Başında çok sayıda taç var. Üzerinde 
kendisinden başka kimsenin bilmediği bir ad yazılıdır. 
 
13 Kana banılmış bir kaftan giymişti. Tanrı‟nın Sözü adıyla anılır. 
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Ve bu açıklamadaki/vahiydeki beyaz atı süren 1.ci Mehdi, Yemani'dir. 
 

 
 

YOHANNES'İN AÇIKLAMALARI (VAHİY) BAB: 21 

 

 

5 Tahtta oturan, “İşte her şeyi yeniliyorum” dedi. Sonra, “Yaz!” diye ekledi, 

“Çünkü bu sözler güvenilir ve gerçektir.” 
 
6 Bana, “Tamam!” dedi, “Alfa ve Omega, başlangıç ve son Ben‟im. Susayana 
yaşam suyunun pınarından karşılıksız su vereceğim. 
 
7 Galip gelen bunları miras alacak. Ben onun Tanrısı olacağım, o da bana oğul 
olacak. 
 
 

Ve bu Alfa ve Omega, baslangıç ve son Imam El-Mehdi'dir af. Ve O galip 
gelen, açıklamada/vahiyde (5.ci Bab'da) bahsedilen aynı Aslandır ki, 1.ci 
Mehdi ve Yemani'dir (a.s). 

 
Ve bu böyle devam eder bütün pasajları araştırmak isterseniz, çünkü çokturlar. 

Kimse inkar edemez ya da sahteleyemez veya  beni inkar edemez, yalancılar 
ve onların öğrencileri dışında!. (Allah onlara lanet etsin) 

 
Allah'a svt itaat edin ve O'na svt doğru yürüyün ve bakın gök alemle- 

rine ve duyun/dinleyin gök alemlerinin varlığını. Çamuru yıkayın, 
aydınlanın, Allah'ı svt dinleyin, çünkü çok zamandan beri insanlara bir çok şey 
hakkında konuşuyor, ama insanlar dinlemiyor!. 

 
 

  "And olsun ki biz, cinlerin ve insanların çoğunu cehennem için yarattık, 

onların kalbleri vardır, düşünmezler onunla, gözleri vardır, görmezler o 

gözlerle, kulakları vardır, duymazlar o kulaklarla. Onlar dört ayaklı 
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hayvanlara benzerler, hatta daha da sapıktırlar, onlardır gaflette kalanların ta 

kendileri. " 
(Kuran: A'raf suresi, ayet 179) 

 
Gök alemlerinden gördüğünüze ve duyduklarınıza tanıklık edin, onlara 

gerçeği (Hakkı) bildirin, onları gerçeğe çağırın ve herkesi göklerden gelen 
şenliğe davet edin. Belki namazlarının uzunluğuyla bilinenler gelmeyecektir. 
Belki, içkiciler, zinakarlar ve günahkarlar gelecek ve pişmanlıkla Allah'a 

yönelecekler. 
Bunun için gönderildim, onları düzeltmek için. Kutsanmış onlardır ki, tövbe 

edip Kuzu'nun düğün şenliğine gelirler. Ve kutsanmış onlardır ki, beni geçip 
yanlışa düşmezler.  

 

İNCİL MATTA, BAB 22 

 

1-2 İsa söz alıp onlara yine benzetmelerle şöyle seslendi: “Göklerin Egemenliği, 

oğlu için düğün şöleni hazırlayan bir krala benzer. 
 
3 Kral şölene davet ettiklerini çağırmak üzere kölelerini gönderdi, ama 
davetliler gelmek istemedi. 
 

4 “Kral yine başka kölelerini gönderirken onlara dedi ki, „Davetlilere şunu 
söyleyin: Bakın, ben ziyafetimi hazırladım. Sığırlarım, besili hayvanlarım 
kesildi. Her şey hazır, buyrun şölene!‟ 
 
5 “Ama davetliler aldırmadılar. Biri tarlasına, biri ticaretine gitti. 
 
6 Öbürleri de kralın kölelerini yakalayıp hırpaladılar ve öldürdüler. 
 
7 Kral öfkelendi. Ordularını gönderip o katilleri yok etti, kentlerini ateşe 
verdi. 
 

 8 “Sonra kölelerine şöyle dedi: „Düğün şöleni hazır, ama çağırdıklarım buna 
layık değilmiş. 
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9 Gidin yol kavşaklarına, kimi bulursanız düğüne çağırın.‟ 
 
10 Böylece köleler yollara döküldü, iyi kötü kimi buldularsa, hepsini 
topladılar. Düğün yeri konuklarla doldu. 
 
 11 “Kral konukları görmeye geldiğinde, orada düğün giysisi giymemiş bir 
adam gördü. 
 
12Ona, „Arkadaş, düğün giysisi giymeden buraya nasıl girdin?‟ diye sorunca, 
adamın dili tutuldu. 
 
 13 “O zaman kral, uşaklarına, Şunun ellerini ayaklarını bağlayın, dışarıya, 
karanlığa atın!‟ dedi. „Orada ağlayış ve diş gıcırtısı olacaktır.‟ 
 
 14 “Çünkü çağrılanlar çok, ama seçilenler azdır.” 
 
Bir çok Hristiyan bugünlerde Isa (a.s)'ı bekliyorlar ve bugünlerin Isa (a.s)'ın 

dönüşünün günleri olduğunun bilincindeler, "küçük kıyametin" günleri. 

Onların dikkatini buna çekin ki, İsa as doğuya gönderildi ve dönüşü de oraya 

olacaktır. 
 

İncil'de göndereceğini söylediği "Teselli Edici" de doğuda ortaya çıkacaktır. 

Ahir zamanın meydan savaşları da doğuda meydana gelecektir. Özellikle, 

Yohanna'nın açıklamalarında sözü edilen "Büyük Babilon" olarak tanımlanan 
Irak'ta. 

 
Onlara, Yahuda oymağından ve Davud'un (a.s) kökünden gelen O Aslan'ın, 

tomarı ve 7 mührü açmaya geldiğini söyleyin.. 

İmam Ali as buyurdular; "Haber veremeyeceğim hiçbir bilgi yoktur ve İmam 

El-Mehdi'nin mühürleyemeyeceği hiçbir sır yoktur." 
 
 

 

 

 



 
 

 

20 

YOHANNES'İN AÇIKLAMALARI (VAHİY) BAB: 5 

 

“İşte, Yahuda oymağından gelen Aslan, Davut‟un Kökü galip geldi. Tomarı ve 

yedi mührünü O açacak.” 
 
“Tahtın, dört yaratığın ve ihtiyarların ortasında, boğazlanmış gibi duran bir 
kuzu gördüm. ” 
 
 

YOHANNES'İN AÇIKLAMALARI (VAHİY) BAB: 6 

 

 
“Sonra Kuzu‟nun yedi mühürden birini açtığını gördüm. O anda dört 
yaratıktan birinin, gök gürültüsüne benzer bir sesle, “Gel!” dediğini işittim.” 
 
“Bakınca beyaz bir at gördüm. Binicisinin yayı vardı. Kendisine bir taç verildi 
ve galip gelen biri olarak zafer kazanmaya çıktı.” 
Onlara, boğazlanmış gibi duran Kuzu'nun ortaya çıktığını söyleyin. Ve kim 

elbiselerini, arındırılmak ve kutsanmak için, (Kuzu'nun) kanı ile yıkamak 
istiyorsa, gök alemlerine bakmak ve gök alemlerinin krallığından pay almak 

istiyorsa, öne çıksın. 
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Ahmed El-Hasan 
 

 
Vel hamd dulillahi Rabil Alemin 

Va salallahı ala muhammed va alii muhammed Al aimma val mahdiyin va 
sallem taslimen kasira 

Va salamun aleyküm va rahmatüllahi va barakatü 
 

 

 

 

Bu kitabın orijinali Arapça olduğundan cümlelerde olabilecek 

hatalar tercümanın hatasıdır. 
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